Mostrador de cupcake   1 60,00 60,00 TVENTAS

Balanza de cocina CAMRY KCQ-18 1 8,90 8,90 TVENTAS

Cuchillos 4 pz Harry Blackstone 1 39,50 39,50 TVENTAS

Ollas 5 Pz Umco 4084 2 37,50 75,00 TVENTAS

Cocina de Inducción Haceb AP60 IND220 1 650,00 650,00 TVENTAS

Batidora de pedestal Kitchen AID KSM150   1 495 495,00 TVENTAS

Refrigeradora 4.9' Daewoo FR-146B1RNB 1 305 305,00 TVENTAS

Congelador Electrolux Horizontal EC156NBHW   1 743 743,00 TVENTAS

Licuadora Kitchen AID KSB1575WH 1 179 179,00 TVENTAS

Vajilla 20 pz Gibson 103368.2 3 59,99 179,97 TVENTAS

Cubiertos 36 Pz 85479.34 4 49,99 199,96 TVENTAS

Pelador Roto Peel   1 9,9 9,90 TVENTAS

Espátulas 3 pz Umco 909 2 7,5 15,00 TVENTAS

Set platera Ambassador 914522   1 13,9 13,90 TVENTAS

Pastelero Horizontal 1 1.500,00 1500,00 VITRINAS BUENAÑO

Estantería metálica 3 80,00 240,00 VITRINAS BUENAÑO

   Tomado de. Proformas y Cotizaciones

Anexo 9. Tabla de nómina

CARGO SBU mensual Puestos
Horas

Extras 100%
Total

Aporte

Personal
Ingreso

Décimo

Tercero

Décimo

Cuarto

Fondo de

Reserva
Vacaciones

Aporte

Patronal

Total

Provisiones

Administrador 450,00   1   30,00   480,00   45,36   434,64   480,00   354,00   -   -   53,52   887,52   5.215,68   6103,2 508,60

Chef Ejecutivo 400,00   1   26,67   426,67   40,32   386,35   426,67   354,00   -   -   47,57   828,24   4.636,16   5464,4 455,37

Cajero 354,00   1   23,60   377,60   35,68   341,92   377,60   354,00   -   -   42,10   773,70   4.103,00   4876,7 406,39

Mesero 354,00   1   23,60   377,60   35,68   341,92   377,60   354,00   -   -   42,10   773,70   4.103,00   4876,7 406,39

TOTAL 1.558,00   4   103,87   1.661,87   157,05   1.504,82   1.661,87   1.416,00   -   -   185,30   3.263,16   18.057,84   21.321,01   1776,75

Total Anual Total Mensual

ROL AÑO 1

Sub Total Anual

ROL DE PAGOS ROL DE PROVISIONES

CARGO SBU mensual Puestos
Horas

Extras 100%
Total

Aporte

Personal
Ingreso

Décimo

Tercero

Décimo

Cuarto

Fondo de

Reserva
Vacaciones

Aporte

Patronal

Total

Provisiones

Administrador 468,50   1   31,23   499,73   47,22   452,50   499,73   368,55   37,69   18,85   668,64   1.593,46   5.430,04   7.023,51   585,29

Chef Ejecutivo 416,44   1   27,76   444,20   41,98   402,23   444,20   368,55   33,51   16,76   594,34   1.457,36   4.826,71   6.284,07   523,67

Cajero 368,55   1   24,57   393,12   37,15   355,97   393,12   368,55   29,65   14,83   525,99   1.332,15   4.271,63   5.603,78   466,98

Mesero 368,55   1   24,57   393,12   37,15   355,97   393,12   368,55   29,65   14,83   525,99   1.332,15   4.271,63   5.603,78   466,98

TOTAL 1.622,03   4   108,14   1.730,17   163,50   1.566,67   1.730,17   1.474,20   130,50   65,28   2.314,97   5.715,11   18.800,02   24.515,14   2.042,93

Total Anual Total Mensual

ROL AÑO 2

Sub Total Anual

ROL DE PAGOS ROL DE PROVISIONES

CARGO SBU mensual Puestos
Horas

Extras 100%
Total

Aporte

Personal
Ingreso

Décimo

Tercero

Décimo

Cuarto

Fondo de

Reserva
Vacaciones

Aporte

Patronal

Total

Provisiones

Administrador 487,75   1   32,52   520,27   49,17   471,10   520,27   383,70   39,24   19,63   696,12   1.658,95   5.653,22   7.312,17   609,35

Chef Ejecutivo 433,56   1   28,90   462,46   43,70   418,76   462,46   383,70   34,88   17,45   618,77   1.517,26   5.025,08   6.542,34   545,20

Cajero 383,70   1   25,58   409,28   38,68   370,60   409,28   383,70   30,87   15,44   547,61   1.386,90   4.447,20   5.834,10   486,17

Mesero 383,70   1   25,58   409,28   38,68   370,60   409,28   383,70   30,87   15,44   547,61   1.386,90   4.447,20   5.834,10   486,17

TOTAL 1.688,70   4   112,58   1.801,28   170,22   1.631,06   1.801,28   1.534,79   135,87   67,96   2.410,11   5.950,01   19.572,70   25.522,71  2.126,89

Total Anual Total Mensual

ROL AÑO 3

Sub Total Anual

ROL DE PAGOS ROL DE PROVISIONES

CARGO SBU mensual Puestos
Horas

Extras 100%
Total

Aporte

Personal
Ingreso

Décimo

Tercero

Décimo

Cuarto

Fondo de

Reserva
Vacaciones

Aporte

Patronal

Total

Provisiones

Administrador 507,80   1   33,85   541,65   51,19   490,46   541,65   399,47   40,86   20,44   724,73   1.727,14   5.885,57   7.612,70   634,39

Chef Ejecutivo 451,37   1   30,09   481,47   45,50   435,97   481,47   399,47   36,32   18,17   644,20   1.579,62   5.231,61   6.811,23   567,60

Cajero 399,47   1   26,63   426,10   40,27   385,83   426,10   399,47   32,14   16,08   570,12   1.443,90   4.629,98   6.073,88   506,16

Mesero 399,47   1   26,63   426,10   40,27   385,83   426,10   399,47   32,14   16,08   570,12   1.443,90   4.629,98   6.073,88   506,16

TOTAL 1.758,10   4   117,21   1.875,31   177,22   1.698,09   1.875,31   1.597,87   141,45   70,75   2.509,17   6.194,55   20.377,14   26.571,69  2.214,31

Total Anual Total Mensual

ROL AÑO 4

Sub Total Anual

ROL DE PAGOS ROL DE PROVISIONES

CARGO SBU mensual Puestos
Horas

Extras 100%
Total

Aporte

Personal
Ingreso

Décimo

Tercero

Décimo

Cuarto

Fondo de

Reserva
Vacaciones

Aporte

Patronal

Total

Provisiones

Administrador 528,67   1   35,24   563,91   53,29   510,62   563,91   415,88   42,53   21,28   754,51   1.798,12   6.127,46   7.925,58   660,47

Chef Ejecutivo 469,93   1   31,33   501,25   47,37   453,89   501,25   415,88   37,81   18,91   670,68   1.644,54   5.446,63   7.091,17   590,93

Cajero 415,88   1   27,73   443,61   41,92   401,69   443,61   415,88   33,46   16,74   593,55   1.503,24   4.820,27   6.323,51   526,96

Mesero 415,88   1   27,73   443,61   41,92   401,69   443,61   415,88   33,46   16,74   593,55   1.503,24   4.820,27   6.323,51   526,96

TOTAL 1.830,36   4   122,02   1.952,39   184,50   1.767,89   1.952,39   1.663,54   147,26   73,66   2.612,29   6.449,15   21.214,64   27.663,79  2.305,32

ROL DE PROVISIONES

Total Anual Total Mensual

ROL AÑO 5

Sub Total Anual

ROL DE PAGOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Personal Administrativo 1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$   1.321,38$

Personal Operativo 455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$   455,37$

TOTAL MENSUAL 1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$   1.776,75$